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Ponudnikom

V zvezi z javnim naro¢ilom §t. 11/210018 »Racunalnisko usposabljanje starejSih obanov MOL«
posredujemo odgovore na vprasanja, ki smo jih prejeli od potencialnih ponudnikov vezano na
Povabilo k predlozitvi ponudbe Stevilka 430-1695/2010-3 z dne 25. 5. 2011 (v nadaljevanju:
povabilo).

1. VPRASANJE

V tabeli Organizacija izvajanja teCajev (str. 8) je napisano, da se teCaj izvaja na najmanj Sestih
lokacijah hkrati...kar pomeni, da bi npr. ob 10 udelezencih/skupino, izvajalec moral priskrbeti 60
prenosnih racunalnikov. Ali to drzi? Ali je istoasno izvajanje teCaja na najmanj Sestih lokacijah
pogoj za izpolnjevanje sposobnosti izvajanja racunalniskega usposabljanja?

ODGOVOR:

Izvajalec mora biti sposoben, skladno z razpisanimi pogoji, zagotoviti taksno Stevilo prenosnih
raCunalnikov, da bo lahko zagotovil izvajanje teCaja na najmanj Sestih lokacijah istocasno.
Maksimalno Stevilo tecajnikov v posamezni skupini pa je 12 (Ponudnik naj bo pozoren na odgovor na
5. vprasanje dopisa naro¢nika Stevilka 430-1695/2010-10 z dne 30. 5. 2011).

Taka sposobnost je med ostalim pogoj za zagotavljanje sposobnosti izvajanja raCunalniskega
usposabljanja.

2, VPRASANJE
Ali se za podizvajalca Steje tudi Student, ki bo delo opravljal preko studentske napotnice.

ODGOVOR:
Ne. Se pa ponudnik, s podpisom izjave iz priloge 2, pod kazensko in materialno odgovornostjo
zaveze, da bo le-ta imel ustrezno znanje, da bo delo izvedeno kakovostno.

3. VPRASANJE

Ali obstaja razpisna dokumentacija s prijavnimi obrazci tudi v WORD obliki (¢e da, kako jo lahko
dobimo)?

ODGOVOR:
Obrazce za prijavo v Word obliki objavljamo na naslednji spletni povezavi:
http://www.ljubljana.si/si/mol/mestna-uprava/sluzbe/javna-narocila/razpisi/72452/detail.html.

Ponudnik lahko dokumente izpolnjuje le na zato opredeljenih mestih, ne sme pa jih spreminjati. V
primeru, da bo obrazce nedovoljeno spreminjal, bo njegova ponudba oznacena kot nepopolna in
izlo¢ena iz ocenjevanja.



4. VPRASANJE

Imam vpradanje, ki se navezuje na izpolnjevanje priloge 7. Zakaj je potrebno v tabelo vpisovati
vrednost referenénih poslov, saj ta podatek velja za poslovno tajnost in ne predstavlja bistvenega
podatka za razpis za katerega pripravljamo ponudbo.

ODGOVOR:

Zahteva o razkritju vrednosti referenénih poslov izhaja iz dolo¢ila v drugi alineji a tocke drugega
odstavka 45. ¢lena ZIN-2C (Uradni list RS, $t. 128/06, 16/08, 19/10 in 18/11). Tak podatek ponudnik
ne more oznaciti kot poslovno skrivnost.

5. VPRASANJE

Ali lahko oddamo skenirana ali faxirana referenéna potrdila (z napisom KOPIJA ENAKA
ORIGINALU in Zigom ponudnika ter podpisom direktorja), to vprasanje velja le v kolikor ne bi
uspeli od vseh strank pridobiti pravoasno original potrdil — v kolikor bo potrebno kasneje priloZzimo
originale?!

ODGOVOR:
Da.

Odgovori na vprasanja z objavo na spletni strani Mestne ob¢ine Ljubljana, skupaj z odgovori na
vprasanja Stevilka 430-1695/2010-10 z dne 30. 5. 2011 postanejo sestavni del razpisne dokumentacije
Stevilka 430-1695/2010-3 z dne 25. 5. 2011 in jih je ponudnik dolZan upostevati pri pripravi svoje
informativne ponudbe.
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